
 

 

 
 

ZARZĄDZENIE NR  52/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SARZYNA 

z dnia 9  maja  2024 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie projektu                              

Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta i Gminy Nowa Sarzyna na 

lata 2024 - 2029 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609)  oraz  uchwały Nr LXVIII/448/2010 Rady Miejskiej w Nowej 

Sarzynie  z dnia 12 października 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego oraz Gminną Radą Działalności Pożytku Publicznego 

projektów aktów prawa miejscowego   w dziedzinach dotyczących ich działalności statutowej 

zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

1.Przeprowadzić konsultacje społeczne, których przedmiotem jest projekt „Strategia 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta i Gminy Nowa Sarzyna na lata  
2024 – 2029 ‘’ stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

2.Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii organizacji pozarządowych                              
i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                          
i o wolontariacie w zakresie projektu programu będącego przedmiotem konsultacji. 

§ 2 

1.Konsultacje zostaną przeprowadzone z zastosowaniem arkusza formularza 
konsultacyjnego, stanowiącego załącznik nr 2 do  zarządzenia.  

2.Formularz zawierający opinie, uwagi i wnioski należy składać do dnia 27  maja 2024 r.: 
a) osobiście w Miejsko – Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowej Sarzynie, 
b) drogą pocztową na adres:  
Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
ul. Łukasiewicza 2 
37-310 Nowa Sarzyna  
z dopiskiem „Konsultacje „Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta i Gminy 
Nowa Sarzyna na lata  2024 – 2029 ‘’ Decydująca jest data wpływu formularza do 
sekretariatu Ośrodka. 
c) drogą elektroniczną na adres e-mail: mgops@nowasarzyna.eu 
 

3.Określa się termin rozpoczęcia konsultacji na dzień 20.05.2024 r. oraz termin zakończenia 
konsultacji na dzień 27.05.2024 r. 
 

4.Podmiotami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są organizacje pozarządowe                          

i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

mailto:mgops@nowasarzyna.eu


pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 poz. 571) mające siedzibę na terenie 

Miasta i Gminy Nowa Sarzyna i prowadzące działalność pożytku publicznego w sferze zadań 

publicznych określonych w ustawie. 

 

5.Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji, udzielanie wyjaśnień i przyjmowanie 

opinii jest Pani Marta Kiełbowicz – tel. (17)71 78 169 wew.14. 

 

§ 3 

1.Informacje o wynikach konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy Nowa Sarzyna, Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowej Sarzynie w terminie do 7 dni od zakończenia konsultacji. 

2.W terminie do 14 dni od zakończenia konsultacji osoba odpowiedzialna za ich 
przeprowadzenie przekazuje Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Sarzyna opinie i uwagi, 
zgłoszone w trakcie konsultacji oraz propozycje zmian w konsultowanym projekcie. 

3.Po przeprowadzeniu przez Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Sarzyna analizy zgłoszonych 
opinii i uwag, wyniki konsultacji z uzasadnieniem nieuwzględnionych wniosków są 
przekazywane Radzie Miejskiej wraz ze stosownym projektem uchwały. 

§ 4 

 

1.Konsultacje mają charakter opiniotwórczy, a ich wyniki nie wiążą organów gminy. 
 
2.Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących w nich 
udział, jeżeli zostały przeprowadzone zgodnie z niniejszymi zasadami.  

 

§ 5 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Sarzyna 

/-/ 
Andrzej Rychel 


